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MyVita - Chlorella mint 100%
algi bez wypełniaczy proszek
100g

Nasza cena 26,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5906874332597

Kod EAN 5906874332597

Producent MyVita

Opis produktu
Seria MINT to innowacyjne na rynku połączenie alg morskich z do-datkiem naturalnej mięty dla łagodniejszego smaku.
Mięta w sposób naturalny łagodzi specyficzny smak produktów, dodając delikatnej miętowej nuty. Jest to pozycja
obowiązkowa dla każdego kto dba o dobrą kondycję organizmu, ale do tej pory nie zdecydował się na stosowanie alg morskich
ze względu na ich smak.

9 na 10 osób wybrało wersję MINT
Produkty zostały przebadane w akredytowanym laboratorium pod kątem zawartości metali ciężkich i zanieczyszczeń
mikrobiologicznych i obecności WWA (Wielopierścieniowe węglowodory aromatyczne). Spełnia-ją wszystkie normy
bezpieczeństwa.
W badaniu konsumenckim przeprowadzonym w wybranych sklepach specjalistycznych zdecydowana większość konsumentów
wybrała algi z naturalną miętą zamiast tradycyjnych twierdząc, że smak stał się łagodniejszy, a samo spożycie przyjemniejsze.
Spirulina i Chlorella to dwie superalgi zawierające mnóstwo witamin i minerałów oraz duże ilości wysokowartościowego białka.
Jednak najważniejszym składnikiem jest chlorofil. Dzięki bogatemu składowi algi oczyszczają organizm z metali ciężkich i tok-
syn, dodają energii i wzmacniają cały organizm. Regulują prawidłowe działaniu układu odpornościowego.
Produkt jest odpowiedni dla diety wegańskiej i wegetariańskiej.
Masa netto: 100 g, 250 g Sposób utycia: 1 płaska łyżeczka (1250 mg) 2 razy dziennie. Wymieszał z wodą lub sokiem. Można
użył jako dodatek do koktajli.
Nie przekraczał zalecanej dziennej porcji do spożycia (2500 mg). Suplementy diety nie mogą byt stosowane Jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom. 95 zalecanego dziennego
spożycia: nie określono. 
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